Lưu ý:
(1) Học sinh ghi rõ kỳ kiểm tra, đánh giá (Giữa học kỳ I, Cuối học kỳ I, Giữa học kỳ II, Cuối học kỳ II).

(2) Đối với bài kiểm tra tự luận (môn Văn) hoặc phần tự luận, học sinh gạch “/” ở ô mã đề.

(3) Học sinh đánh dấu “x” vào ô chọn.

(4) Điểm bài kiểm tra là điểm thực tế được ghi trên bài thi của học sinh;

Học sinh ghi điểm ô cần phúc khảo và gạch “/” ô không ghi điểm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

BÀI KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ TẬP TRUNG NĂM HỌC 2024 – 2025

Kính gửi: Hội đồng kiểm tra Trường THPT Ten Lơ Man

Họ và tên thí sinh:  ................................................................................................... Lớp: ...............

Số báo danh:  ........................................... Ngày/tháng/năm sinh: .........................................

Đã tham dự Kỳ Kiểm tra đánh giá: ................................................................................. (1)

Lý do:

 Chấm sót.      Cộng sai điểm từng phần .

Lý do khác: .............................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Đề nghị phúc khảo điểm bài kiểm tra các môn sau:

Stt Môn kiểm tra
Phòng

kiểm tra
Mã đề

(2)

Phần đề nghị

chấm phúc khảo (3)
Điểm bài kiểm tra (4)

Phần ghi của GV

chấm phúc khảo

Tự luận
Trắc

nghiệm
Tự luận

Trắc

nghiệm
Mã đề chấm

phúc khảo
Số câu

đúng Điểm

1

2

3

4

5

6

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ....... tháng……..năm 20….

Thí sinh đề nghị phúc khảo

(Ký, ghi rõ họ tên)